檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：董進彬

電話：3322101-7583

電子信箱：jinnbing2@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年10月29日

發文字號：桃教特字第1030079199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0079199A00_ATTCH1.doc、0079199A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「桃園縣103學年度國民中學資賦優異學生多元資優

教育方案-生涯發展共融營」實施計畫及課程表各1份，請

貴校鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據福豐國中103年10月17日福國資字第1030007931號函

辦理，另本局103年10月22日桃教特字第1030077263號函諒

達。

二、本案聘請武陵高中資優班廖彩雲教師提供資優學生生涯規

劃建議，並邀請武陵高中語文資優班及數理資優班優異畢

業學生分享資優學生生涯經驗，請貴校與所屬教師、學生

及家長加強宣導本案研習內容(如附件)，並鼓勵踴躍報名

參加。

三、本案原訂截止報名時間為103年10月29日下午16時，現延

長至103年11月4日（星期二）下午16時整。請各校承辦人

至桃園資優中心網頁（http://tygerc.ffjh.tyc.edu.tw）

報名，並請用教育部代號做為報名之帳號密碼，餘見實施

計畫。

8

1030007802

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/10/29 11:35

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、隨函檢附實施計畫及課程表各1份供參。

正本：本縣各縣立國中〈不含秀才分校〉

副本：福豐國中(資優教育中心) 2014-10-29
11:25:16